РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

/ ^ / 2019 г. г. Бодайбо №

О этапах и ходе реконструкции
Культурно-досугового центра г. Бодайбо
«Вчера. Сегодня. Завтра.»

Заслушав и обсудив информацию О этапах и ходе реконструкции
Культурно-досугового центра г. Бодайбо «Вчера. Сегодня. Завтра.»,
предоставленную Управлением культуры администрации муниципального
образования г. Бодайбо и района, руководствуясь ст.23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию «О этапах и ходе реконструкции Культурно-досугового центра

г. Бодайбо «Вчера. Сегодня. Завтра.»» принять к сведению.

Председатель Думы
г. Бодайбо и района Е.Н.БОДЯЛО